
UcHwAŁA NR xxvIII/l 4412020
Rń.DY GMINY SoKoŁÓw PoDLASKI

z dnia 22 grudnia2020 r.

w sprawie zmianw budzecie gminy narok2020

Napodstawie art. 18 ust. 2,pkt4 ustawy zdnia8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 poz. 7I3 ze zm.), art. 2ll ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. łJ. z20l9 r. poz.869 ze zm.) - Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala, co
następuje:

$r
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budzetu gminy, zgodnie ztabeląnr 1 do uchwały.

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 132'004 zł.
2. Plan po zmianach wynosi 3L.656.79|,65 zł, w tym:

a) dochody bieŻące 27 ,497 .760,65 zł,
b) dochody majątkowe 4.159.03I zł.

$2
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budzetu gminy, zgodnie ztabeląnr 2 do uchwały.

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 132.004 zł.
2.Planpo zmianach wynosi 3l.903.I92,5I zł, w tym:

a) wydatki bieŻące 26.50I .ll3,I3 zł'
b) wydatki majątkowe 5.402.079,38 zł.

$3
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych.
2. W wyniku wprowadzonych zmian aktualny plan _ Limity wydatków nazadaniainwestycyjne
na rok 2020 stanowi tabela nr 3 do uchwały.

$4
1. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów dla samorządowego zaHadu
budzetowęgo na 2019 r.

2. Aktualny plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego na 2020 r.

stanowi z załącznik nr 1 do uchwały.

$s
Uzasadnienie zmian w planie dochodów i wydatków gminy stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

$6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

$7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XXVlll/144l2o2o
Rady Gminy Sokoł w Podlaski
z dnia 22 grudnia2020 r.

zMlANYW PLAN|E DocHoDÓW BUDŻETU GM|NY
Po zmianie

87 850,00

16 M0,00

4 088 857,00

197 991,00

142023,00

't6 640,00

27 500,00

57 991,00

-7 977,00

Zmiana

37 850,00

140 000,00

150 000,00

Przed zmianą

50 000,00

0,00

4 061 357,00

Wpływy z otrzymanych spadk w, zapisÓw i darowizn w
postaci pieniężnej

otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finans w publicznych na realizaĄe zadall
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finans w
publicznych

Subwencje og lne z budżetu pa stwa

Wptywy z usług

Dotacje celowe otaymane z budżetu pa stwa na
realizację własnych zada bieŻących gmin (związk w
gmin, związk w powiatowogminnych)

Treść

2920

0830

2030

Paragraf

0960

2460

RozdziałDział

31 656 791,65132 004,0031 524787,65Razem:
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Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XXVlll/14412020
Rady Gminy Sokoł w Podlaski
zdnia22grudnia2O2O r.

ZMIANYW PLAN|E WYDATKÓW BUDŻETU GM|NY
Po zmianie

0,00

281872,U
689 356,03

ffi
Jl! 

j:.i 
: il' l] :1 ł' ill iil{2o37'#p0jp,0]

218 400,00ffi
i: j: il ,.1 :::łii5i{0-0gn7,lQ7d

245 695,00

3 225 311,00

611 563,00

242186,00

431227,00
80 015,00

I 165,00

265 695,00

7 950,00

15 500,00

't 15 390,00

22335,00

Zmiana

ffi
'1.:]:,-:' ;:]]łi]1.W7']i000!00;

-7 000,00

ffi
l, , ,, :li'1.:$Iłiiit9850;00

-18 000,00

37 850,00

20 800,00ffi
i::,'l:i' :$i!iri''rt:i51.;/!{,QQ

30101,00
14 650,00

5 300,00

I 673,00
,:i:, .,. . 

"liiii;9,i1;x2o 
lgQ;po

12100,00
7 750,00

430,00

-3737,00
1 737,00

2 000,00

660,00

690,00

Przed zmianą

ffi
łi$l,{i l tśtjłśł'ffi Hrr.965:Z73; 00,

7 000,00rc
"Tj!!'łsłłj;ifr;Ęł{ !#! 39 :769,7 1

299 872,U
651 506,03rc

$*;T,*#ftl,qBffi 2:0'! Q,.800 ;00.

197 600,00

ffi
l:iliąiil x'łil|p''#,ql408 1543 ;07i

215 594,00

3 210 661,00

606 263,00

240 513,00

ll*lłłll ;li i"iisl,łłiłl563 : 636 ; 00

419 127,00

72265,00
8 735,00

269 432,00

6 213,00
't3 500,00

.r(, r;vr

114 730,00

2't u5,00

Treś

!3fragtruklq'rg'"wgdo-ciągowa i sanitacyjna wsi, ;,.".1''1$frffrffi$
Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŹetowych

,1]ąędy'igiriiriiniiast'i;miastlna{prawaćh powiatq) lliilss'lffi{.{ft
Zakup usług pozostałych

sŻ<oły:podstawovrle'liffii;;, i',.)l{..i,,' ł''. ]' :1i'jj{'11ji{;:]''i]łlI

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze

Wynagrodzenia osobowe pracownik w

Składki na ubezpieczenia spoleczne
Zakup materiał w i wyposażenia

istqłÓ(vliii-9żlłpln' ;'j'pźedszk'gln *łi;ł{t,r''ll :, itliłs lif'.c##*H:iyłłł

Wynagrodzenia osobowe pracownik w

Składki na ubezpieceenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracownik w

Zakup materiałÓw i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracownik w

składki na ubezpieczenia społeczne

Paragraf

4270

4270

6050

4300

3020

4010

4110

4210

4010
4110
4120

4010
4210

4300

4010
 ',t't0

RozdziałDział
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30 281,96

3 000,00

180 000.00

-5 000,00

1 000,00

-1 000,00

30 000,00

5 000,00

29 28't,96

4 000,00

150 000,00Dotacja
zakładu

pzedmiotowa z budżetu dla samoządowego
budŹetowego

materiał w i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne budżetowych

Zakup usług pozostałych

6050

4300

2650

42',t0

3't 903 192,51132 004,003',t 771 188,51
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Tabela nr 3
do Uchwdy Nr XXVIW lul20Ż0
Rady Gminy Sokoł w Podlaski
zdnia 22grudnia?Q20 r.

na zadania na rok 2020

t2

Un4d Gminy
Sokoł w Podlaski

Urząd Gminy
Sokoł w Podlaski

UrądGminy
Sokoł w Podlaski

Urząd Gminy
Sokoł w Podlaski

UrządGminy
Sokoł w Podlaski

Urząd Gminy
Sokol wPodlaski

Urząd Gminy
Sokoł w Podlaski

UrądGminy
Sokoł w Pod|aski

UrządGminy
Sokoł wPodlaski

Urząd Gminy
Sokoł w Podlaski

lt

r 822 485,00

l 822 48s,00

l0

363 627,0A

363 627,00

9

0,00

I

24t 7UA0

4t 7UA0

200 000,00

7

85 t00,00

8 000,00

4 000,00

2t 406,69

r0 000,00

r6 483,00

652t$,64

358 918,60

293 225,00

12896,42

0,00

6

85 100,00

8 000,00

4 000,00

2t 406,69

l0 000,0(

r6 483,00

3 080 000,00

400 6 3,00

I 822 485,00

85 852,00

t2896,42

0,00

5

Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi
powiłowej nr4228W na odcinku Sokoł w Podlaski -
Paczuski Duże (odcinek w granicach administracyjnych
Gminy Sokoł w Podlaski)

Przebudowa dr g gminnych na terenie sołectwa -
proiektv GS m. Dzieeietnia)
Wykonanie projcktu przebudowy drogi gnrinnej w m.

Skibniew-Kurcze (FS m. Skibniew-Kurcze)

Budowa chodnika na uliry trśnej (FS m. Skibniew-
Podawce)

Budowa drogi gminnej Węże - Rozbity Kamieri (FS m.

Węze)

Budowa chodnika wzdłuż ulicy Sokołowskiej (FS m.

Żanecin)

odnawialnc źr dła energii na terenic Gminy Sokoł w
Podlaski

Budowa oświetlenia ulicznąo w miejscowości Bachoza
(FS m. Bachorza)

Budowa oświetlenia ulic:nego w miejscowości Bachorza
dz 29 (FS m. Bachorza)

Budowa oświetlenia ulicanego (FS m. Dąbrowa)

WPF

WPF

4

60s0

60so

60s0

0s0

6050

6050

6050

605?

6059

60s0

6050

0s0

3

600r4

6001

6001

600r

60016

00t6

9000s

90015

900r5

90015

2

600

600

00

00

600

00

900

900

900

900

t

I

2

3

4

5

6

7

8

9

l0 66



t2

UnądGmĘ
Sokoł w Podlaski

Urząd Gminy
Sokoł w Podlaski

Urząd Gminy
Sokoł w Podlaski

Uząd Gminy
Sokoł w Podlaski

Uząd Gminy
Sokoł w Podlaski

Urząd Gminy
Sokoł w Podlaski

Urząd Gminy
Sokoł w Podlaski

Urząd Gminy
Sokoł w Podlaski

Urząd Gminy
Sokoł w Podlaski

Urząd Gminy
Sokoł w Podlaski

Urząd Gminy
Sokoł w Podlaski

Urząd Gminy
Sokoł w Podlaski

Urząd Gminy
Sokoł rł, Podlaski

UrądGrniny
Sokoł w Podlaski

ll

0,00

l0

566 773,00

s66

9

0,00

8

0,00

7

ls 000,00

3 500,00

14 500,00

0,00

7 s00,00

0,00

t2 781,96

l0 000,00

20 277,91

l4 900,00

l2 000,00

3 494,00

350 000,00

185

6

l5 000,00

3 s00,00

14 500,00

0,00

7 500,00

0,00

t2 781,96

r0 000,00

Ż0 277,97

t4 900,00

r2 000,00

3 494,00

916 713,00

566',173

r 8s 000,00

5

oświetlenia ulicznego - ul. Kolonia (FS m.

wieś)

oświetlenia ulicmego (FS m. Ząbk w-Kolonia)

Wykonanie projektu budowy chodnika w miejscowości

Brmzw (FSm.Brzoz w)

i ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej

m. Czerwonka)

świetlicy wiejskiej - projekt (FS m.

świetlicy wiejskiej- projekt (Fs m- KarIusin)

kostki brukowej na placu prry świetlicy

FS m. Karolew)

kostki na placu wok l świetlicy wiejskiej (FS

W lka Miedzy ska)

ptacu zabaw w miejscowości Ząbk w _

(FS m. Ząbk w)

technicana przebudowY drogi

nr 627 odb|9|+447 dokm92+0Ż7

550mw Sokoł w Podlaski II etap

oświetlenia uticznego na terenie gminy

partnerstwo samorządÓw Mazowsza dla

aktywacji społecze stwa informacyjnego w zakresie e-

i geoinformacji (Projekt ASI)

kanalizacji sanitamej w miejscowości Łubianki

Gminie Sokoł w Podlaski

zakupu respiratora transportowego'

i kolonoskopu dla Samodzielnego

Zakładu opieki Zdrowotnej w Sokolowie

WPF

6050

6050

050

6050

6050

6050

0s0

60s0

050

6050

6050

6639

60s0

6058

6059

6220

J

90015

90015

0016

92tw

92109

92109

92109

92t09

92195

0013

90015

71095

01010

85lll

2

900

900

600

92t

92r

9Żl

9Żl

921

921

00

900

710

0r0

851

I

ll

t2

l3

l4

t5

I

t7

l8

t9

20

2l

22

23

24
12 |Ż



t2

UnądGmlny
Sokoł w Podlaski

Urz4d Gminy
Sokoł w Podlaski

UządGminy
Sokoł w Podlaski

UządGminy
Sokoł w Podlaski

UządGminy
Sokoł w Podlaski

Urząd Gminy
Sokoł w Podlaski

Urząd Gminy
Sokoł w Podlaski

Un4dGminy
Sokoł w Podlaski

UządGminy
Sokoł w Podlaski

Urząd Gminy
Sokoł wPodlaski

Urząd Gminy
Sokoł w Podlaski

lll0

5 000,00

30 000,00

987

4'.12500,00

42 000,00

r57 000,00

2 s00,00

5 000,00

9 616,34

52 000,00

157 000,00

67 850,00

ss 000,00

6

0,00

s37 500,00

42 000,00

157 000,00

2 s00,00

3s 000,00

9 616,3Ą

52 000,00

157 000,00

7 850,00

5s 000,00

5

Zakup samochodu pozamiczego dla oSP Nowa Wieś

Modemizacja (przebudowa) drogi gminnej w
miejscowości Kosierady Wielkie

Dokumentacja projektowa na budowę sieci
wodociągowej na terenie cminy Sokoł w Podlaski

Zakup samochodu pozarniczego dla OSP Prryw zki

Z*up dzialki nr l l8/8 polożonej w obrębie Wyąb

Montaż instalacji fotowoltaicmych na budynkach
ochotniczych straŻy PoŹarnych z terenu Gminy Sokol w
Podlaski

Modemizacja drogi w m. Emilian w (F.S. m. Emilian w)

Dotacja celowa dla Powiatu Sokołowskiego narealizację
zadmia-Przsbudowa drogi powiatowej nr 4221W na
Ńcinku Sągole - Skibniew_Podawce i przebudowa drogi
powiatowej nt 422lW naodcinku GrzymaĘ _ Sągole,
gm. Kos w Lacki' gn. Sokoł w Podlaski

Dotacja celowa dla Powiatu Sokołowskiego na realizację
zadania - Przsbudowa drogi powiatowej nr 3929W na

odcinku Sokoł w Podlaski - włodki' m. Sokoł w
Podlaski' gn. Sokoł w Podlaski' gm. Bielany, gm. Repki

Przebudowa drogi grrinnej w miejscowości Dziegietnia

Montaz klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy

6060

4

6050

6050

6060

600

6050

0s0

6300

300

6050

6050

3

754|Ż

60016

0t010

75412

70005

154t2

6001

60014

0014

600r6

75023

2

754

600

0r0

754

700

754

600

600

00

600

750

25

26

I

27

28

29

30

3t

32

33

34

35
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45 000,00

45 000,00

45 000,00I 015 000,00

I 015 000,00

1 015 000,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

180 000,001 015 000,00

I 015 000,00

I 015 000,0045 000,00

45 000,00

45 000,00

Samorądowe zakłady
budżetowe

ztego:
Samorząlowy 7al<ład

Usług Komunalnych w
Sokołowie Podlaskim

T

I

og łem

Załącmik nr l
do UchwaĘ Nr )oofiIV$4rŻilz0
Rady Gminy Sokoł w Podlaski
z dnia 22 grudnia 2020 r.

Plan prrychodrÓw i koszttw dla samonądowego zakladu budżetowego na 2020 r.
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Załączrik Nr 2
do Uchwaly Nr XxYlI,Jll 44I2OZO
Rady Gminy Sokołów Podlą56
zdniaŻ2grudnia2020 r.

Uzasadnienie zmian w planie dochodów i rvydatków gminy

Zwiększasię plan dochodów budzetowych w:
- dz. 600, rozdz.60016 o kwotę 37.850 zŁ w zvłiąilłlz wptywem darowizny zprzeznaczeniem
na poprawę infrastruktury technicznej Gminy Sokołów Podlaski (na podstawie zawartej
umowy),
- dz. 750, rozdz, 75023 o kwotę t6.640 zł z ffivłu dofinansowania kosztów kształcenia
ustawicznego pracowrików i pracodawcy z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (umowa

nr UmKszUstI(FS/20l0062),
- dz. 758, rozdz.75801 o kwotę 27.500 zł z tfilłłu części oświatowej subwencji ogólnej,
związanez wprowadzeniem jednorazowego dofinasowania zakupu usługi dostępu do internetu,

sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęc rea|izowanych z vłykorzystaniem metod i technik
kształcenia na odległośó lub innego sposobu realizacjitychzajęć,
- dz. 801, rodz. 80104 o kwotę 50.014 zł w tym: zmniejsza związku z pismęm Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF_I .3IILI1.2I.2020 narealizację zadafiwłasnych
w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r. _ 7.977 ń oruz zwiększa się o 57.99l zł
z tytułu zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego dzieci uczęszczających do przedszkoli
na terenie Gminy Sokołów Podlaski, azamięszkaĘch w innych gminach.

W zakresie planu wydatków budzetowych:
_ dz. 010, rozdz.01010 zmniejszasię plan o kwotę 7.000 zł, przewiduje się mniejsze wykonanie
planu,
_ dz. 600 rozdz.60016 zwiększa się plan o kwotę 19.850 ń,w tym zmtiejsza się wydatki
bieŻące o 18.000 zł oruz zwiększa się majątkowe na zadanię inwestycyjne ,,Przebudowa drogi
gminnej w miejscowości Dziegietnia'' o 37.850 zł,
- dz.750, rozdz, 75023 zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.800 zł z przezstaczeniem na
kształcenie ustawiczne pracowników urzędu w ramach środków z Krajowego Funduszu
Szkoleniowego,
_ dz. 801 zwiększa się plan wydatków o kwotę 72.004 zł z przeznaczeniem na wypłatę
nauczycielom jednorazowego dofinasowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
ptzydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykotzystaniem metod i technik
kształcęnia na odległośó lub innego sposobu rcalizacji tych zajęÓ - 27.500 Zł oraz fundusz
wynagrodzenZo w Grochowię 44.504 zł,
_ w dz. 852, rozdz. 85219 dokonuje się przeniesienia kwoty 3 737 zł pomiędzy paragrafami
w c elu zab ezpieczeni a właś ciwej realiz acji zadan,
- dz. 854 rozdz.85401 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.350 zł na fundusz wynagrodzeń
ZO w Grochowie.
- 900, rozdz.90017 $ 2650 o kwotę 30.000 złzptzeznaczeniem na dotację przedmiotową dla
Samorządowego ZalrJadu Usług Komunalnych w Sokołowie Podlaskim z tytufu dopłaty do
l m3 wody oraz ścieków dla odbiorców usług zbiorowego zaopattzenia w wodę oraz
odprowadzenia ścieków,
- dz. 900, rozdz.90026 zmniejsza się plan o kwotę 5.000 zł, przewiduje się mniejsze wykonanie
planu.
- dz. 92|, rozdz. 92109 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.000 zł
zptzeznaczeniem na zadanie,,Rozbudowa świetlicy wiejskiej - projekt (FS m. Grochów)'''
- dz.92!,rozdz.92l20 zmniejsza się plan o kwotę 1.000 zł, przewiduje się mniejsze wykonanie

I)N
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r '.ł 11 ('

planu.
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